
天水市麦积区区府路小学教学设备采购项目

公开招标中标公告
甘肃路辰项目管理有限公司受天水市麦积区区府路小学的委托

对天水市麦积区区府路小学教学设备采购项目以公开招标的方式进

行采购，评标委员会于 2024 年 11 月 20 日确定中标供应商。现将中

标结果公布如下：

一、招标编号：TGZC2024-599

二、招标公告日期：2024 年 10 月 30 日

三、中标日期：2024 年 11 月 20 日

四、中标内容：

序号 货物名称 品牌及型号 制造商 单位 数量 单价（元）合计（元） 备注

86 寸智慧黑板

1
86 寸智慧黑

板

希沃

BG86ED

广州视睿电

子科技有限

公司

台 12 21435 257220

2
课堂学生评

价系统

希沃班级

优化大师

广州视睿电

子科技有限

公司

套 12 2000 24000

3
校园数据平

台
希沃信鸽

广州视睿电

子科技有限

公司

套 12 2000 24000

4

多媒体设备

运维管理软

件

希沃校园

设备运维

管理系统

广州视睿电

子科技有限

公司

套 12 2000 24000

5
无线传屏软

件

希沃无线

传屏

广州视睿电

子科技有限

公司

套 12 2000 24000



6 实物展台 希沃 SC06

广州视睿电

子科技有限

公司

台 12 1989 23868

台式电脑+笔记本电脑

1 台式电脑

希沃

DZ0826-00

67

广州视睿电

子科技有限

公司

台 15 4908 73620

2 笔记本电脑
华为擎云

L540

华为终端有

限公司 台 14 6815 95410

3
A3 彩色打印

机
京瓷 8124

京瓷办公信

息系统(中

国)有限公司
台 1 9086 9086

录播教室专用课桌椅+学生课桌椅

1
录播教室专

用课桌椅

山风

SF-L7510

浙江山风教

具股份有限

公司
套 20 478 9560

2 课桌凳
山风

SF-K7100

浙江山风教

具股份有限

公司
套 150 223 33450

合计
小写：￥598214.00 元

大写：人民币伍拾玖万捌仟贰佰壹拾肆元整

五、采购预算：60.024 万元。

六、中标供应商名称、地址及中标金额

中标单位：天水恒科达工贸有限公司

中标金额：￥598214.00 元

大写：人民币伍拾玖万捌仟贰佰壹拾肆元整

地址：甘肃省天水市麦积区天河南路盛达新城 9-2-5 号商铺

七、公示期：1 个工作日

八、评标委员会成员名单：

夏玲、李应中、高俊文、左为平、张冰峰

九、代理服务费收费标准和金额



参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2 号）、

中华人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】1980 号”文

件和“发改办价格【2003】857 号”

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期

本项目是天水市麦积区区府路小学教学设备采购项目。

合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订。

十一、采购人及代理机构联系方式

采购人：天水市麦积区区府路小学

地址：天水市麦积区区府路 660 号

联系人：蒲瑞彪

联系电话：0938-2091696

代理机构：甘肃路辰项目管理有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区羲皇大道西段 881 号

联系人：王彤

联系电话：18093860369

2024 年 11 月 20 日


	天水市麦积区区府路小学教学设备采购项目公开招标中标公告
	一、招标编号：TGZC2024-599
	二、招标公告日期：2024年10月30日
	三、中标日期：2024年11月20日
	四、中标内容：
	六、中标供应商名称、地址及中标金额
	八、评标委员会成员名单：
	九、代理服务费收费标准和金额
	十、项目用途简要技术要求及合同履行日期
	十一、采购人及代理机构联系方式

		2024-11-20T07:16:42+0000
	个人
	测试




